[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 15.04.2022 № 250
Об использовании бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области в 2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 10.10.2013 № 231 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 17.12.2021 № 129/29 «О бюджете городского округа Фрязино Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Направить бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области (далее - муниципальный дорожный фонд) в сумме 3 075 000 рублей на реализацию основного мероприятия «Ремонт, капитальный ремонт сети автомобильных дорог, мостов и путепроводов местного значения» подпрограммы «Дороги Подмосковья» муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» в целях выполнения работ по проектированию, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения, а также иных расходов, связанных с финансовым обеспечением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог города Фрязино Московской области.
2. Контроль за расходованием средств муниципального дорожного фонда возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи городского округа Фрязино.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.
Глава городского округа Фрязино
                                                           Д.Р. Воробьев